
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 23. aprill 2024 nr 582

Mõisaküla Noortekeskuse poolt osutavate
teenuste hindade kehtestamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3 ja Mõisaküla Noortekeskuse
põhimääruse § 15 ning noortekeskuse juhataja esitatud taotluse alusel

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1. Kehtestada alates 01. maist 2024 Mõisaküla Noortekeskuse poolt osutavate teenuste
hinnad järgnevalt:

1.1 I korrus (spordisaal, 2 WC-d, 2 dušširuumi, jõusaal) 25€/tund, 100€/ööpäev;

1.2 II korrus (köögi/kohvikuruum koos tarvikute kasutamisega) 20 €/tund;

1.3 II korrus (2 mängutuba – piljard, õhuhoki, lauajalgpall, lauamängud) 5 €/tund ;

1.4 Kogu maja kasutus (v.a juhataja ruum ja ladu) 45€/tund, 150€/ööpäev;

1.5 Pesemisteenus (2+3 dušši) 2,5 €/kord;

1.6 Karaokekeskus (s.h 6 karaokeplaati, ilma transpordikuldeta) 25€/päev;

1.7 Pamperpallid (10 tk, pump, ilma transpordkuludeta) 100€/päev.

2. Punktis 1 nimetatud ruumide kasutamisele lisandub koristamisteenuse tasu eraldi
kokkuleppel.

3. Tunnistada kehtetuks Mulgi Vallavalitsuse 07.05.2019 korraldus nr 328 "Mõisaküla
Noortekeskuse poolt osutavate teenuste hindade kehtestamine".

4. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele
aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil
Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.



5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Imre Jugomäe
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Milja Janson
Vallasekretär


